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EDITAL Nº 098/2025 

 

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE 

 

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA, 

COTA/PCD E COTA/ENEM REFERENTE AO EDITAL Nº 075/2025 

 
A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no 

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar dos candidatos que 

manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e 

Cota/ENEM, considerando os subitens 1.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 097/2025. 

 

CAMPUS GURUPI 

 

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

068º 57982 AMANDA PEREIRA PINHEIRO CLASSIFICADO(A) 

069º 58175 VITOR MACIEL MATOS LISTA DE ESPERA 

070º 59901 MARÍLIA CARDOSO DE PAULA LISTA DE ESPERA 

071º 59581 MATTEUS AGUIAR COSTA LISTA DE ESPERA 

072º 58511 VINICIO MACEDO MENESES LISTA DE ESPERA 

075º 58857 YASMIN MARTINS ALAMEDA LISTA DE ESPERA 

081º 59629 EMILLY ALIZEE LIMA VELOSO LISTA DE ESPERA 

083º 59978 MIGUEL VAZ MESQUITA LISTA DE ESPERA 

085º 59183 KÁLITA FERNANDES ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

090º 58213 LYS GABRIELE REIS BARBOSA LIMA LISTA DE ESPERA 

093º 58013 KAUÃ FONSECA PISONI LISTA DE ESPERA 

094º 58583 MARIA JÚLIA MAGALHÃES PINTO LISTA DE ESPERA 

097º 59058 MARIA LUÍSA DAMAS CÉSAR LISTA DE ESPERA 

098º 59238 SOFIA FERREIRA BANDEIRA LISTA DE ESPERA 

100º 58596 FABIANNY GABRIELLA VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

101º 59276 ISADORA BOTELHO FRADE LISTA DE ESPERA 

104º 59046 LUCAS LACERDA GUNDIM LISTA DE ESPERA 

106º 58298 DÉBORA CRISTINA SOUSA COELHO LISTA DE ESPERA 

108º 58484 MARCELO COSTA GAMA LISTA DE ESPERA 

110º 58327 NATHÁLIA SANTANA DE LIMA BABILÔNIA LISTA DE ESPERA 

111º 58051 HÉLIO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA 

114º 57918 AMANDA LIMA IWACE SANTANA LISTA DE ESPERA 

118º 58003 MARIA FERNANDA TEIXEIRA MORAES LISTA DE ESPERA 

124º 57944 DAVID FERREIRA LUZ SILVA LISTA DE ESPERA 

127º 58382 JOÃO HENRIQUE ALVES DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

130º 59808 LUIZ FERNANDO HATANAKA ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

133º 59363 IZABELLE MENDES SANTOS FARIAS LISTA DE ESPERA 

134º 58495 RAFAELLA ANTUNES MARTINS LISTA DE ESPERA 

139º 57968 TAINA MAGALHAES NASSIF LISTA DE ESPERA 

144º 58278 CIRO ROSA DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA 

147º 58932 MARINA MOTA CUNHA LISTA DE ESPERA 

148º 58678 ANA GABRIELLA MARTINS LOPES LISTA DE ESPERA 

149º 58274 ANNA VICTÓRIA LIMA TEIXEIRA PIRES LISTA DE ESPERA 
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156º 57978 DEBORA ARAUJO BEZERRA LISTA DE ESPERA 

163º 59824 ANA CLARA GARRIDO SILVA LISTA DE ESPERA 

168º 58662 MATHEUS BASÍLIO BELO CARVALHO LISTA DE ESPERA 

175º 58010 LUANA ANDRADE CAMPOS LISTA DE ESPERA 

188º 58467 MONALLYSA MOREIRA DAMASCENA SOUSA LISTA DE ESPERA 

189º 59217 GABRIELLY CAMPOS RIBEIRO BORBA LISTA DE ESPERA 

191º 58765 CAROLINE CARMO REZENDE LISTA DE ESPERA 

193º 58008 IVINY DE ARAUJO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA 

196º 58825 MARIA CLARA SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA 

197º 57986 MARIA ESTELLA PRADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

203º 58122 LUIS EDUARDO BRITO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA 

205º 58643 BEATRICE MURAD FELIX BENVENUTO LISTA DE ESPERA 

209º 59037 JOÃO GABRIEL CARVALHO MACIEL LISTA DE ESPERA 

213º 58276 PEDRO LUCAS DE REZENDE ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

254º 57947 EDIVALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR LISTA DE ESPERA 

257º 59737 RAYSSA MAURICIO RODRIGUES LISTA DE ESPERA 

271º 58388 GUSTAVO DA SILVA MARTINS LISTA DE ESPERA 

272º 59052 CLÁUDIO ANTONIO ALVES MENDONSA LISTA DE ESPERA 

287º 58735 ANA CAROLINA MENEGON DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

296º 57987 GEOVANA MACEDO VIEIRA LISTA DE ESPERA 

301º 58138 ROSY ELAINE DE BRITO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

311º 59637 SAMARA DE QUEIROZ SOUSA LISTA DE ESPERA 

324º 58601 GEOVANNA LYSSA ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

332º 58549 MARIA EDUARDA NUNES RODRIGUES LISTA DE ESPERA 

376º 59377 TULIO CRUZ NOVAIS LISTA DE ESPERA 

387º 58486 THAYNÁ BRAZ BRUSTOLON LISTA DE ESPERA 

398º 57928 NIKOLLY GLORIA PASSOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

402º 59050 LETÍCIA LACERDA GUNDIM LISTA DE ESPERA 

 

MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

017º 59978 MIGUEL VAZ MESQUITA LISTA DE ESPERA 

019º 59183 KÁLITA FERNANDES ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

022º 58583 MARIA JÚLIA MAGALHÃES PINTO LISTA DE ESPERA 

023º 58596 FABIANNY GABRIELLA VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

028º 57944 DAVID FERREIRA LUZ SILVA LISTA DE ESPERA 

031º 58382 JOÃO HENRIQUE ALVES DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

034º 58495 RAFAELLA ANTUNES MARTINS LISTA DE ESPERA 

036º 58274 ANNA VICTÓRIA LIMA TEIXEIRA PIRES LISTA DE ESPERA 

037º 57978 DEBORA ARAUJO BEZERRA LISTA DE ESPERA 

042º 59217 GABRIELLY CAMPOS RIBEIRO BORBA LISTA DE ESPERA 

043º 58765 CAROLINE CARMO REZENDE LISTA DE ESPERA 

044º 58825 MARIA CLARA SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA 

045º 57986 MARIA ESTELLA PRADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

059º 57947 EDIVALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR LISTA DE ESPERA 

060º 59737 RAYSSA MAURICIO RODRIGUES LISTA DE ESPERA 

065º 58388 GUSTAVO DA SILVA MARTINS LISTA DE ESPERA 

073º 57987 GEOVANA MACEDO VIEIRA LISTA DE ESPERA 

080º 59637 SAMARA DE QUEIROZ SOUSA LISTA DE ESPERA 

086º 58601 GEOVANNA LYSSA ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

090º 58549 MARIA EDUARDA NUNES RODRIGUES LISTA DE ESPERA 
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MEDICINA – COTA PCD 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

007º 59052 CLÁUDIO ANTONIO ALVES MENDONSA LISTA DE ESPERA 

009º 59050 LETÍCIA LACERDA GUNDIM LISTA DE ESPERA 

 
MEDICINA – COTA ENEM 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

14º 58038 HÉLIO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR CLASSIFICADO(A) 

15º 59477 ANNA LUISA MORAIS PINHEIRO LISTA DE ESPERA 

17º 58345 MATHEUS DE FREITAS CARLOS CHAGAS ALVES LISTA DE ESPERA 

19º 58489 THAYNÁ BRAZ BRUSTOLON LISTA DE ESPERA 

22º 58743 ANNA LUISA RAMOS LACERDA LISTA DE ESPERA 

23º 58066 ANDRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

27º 59759 GISMAILLY DA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA 

 
NÃO PARTICIPANTES OU DESCLASSIFICADOS DO EDITAL Nº 075/2025 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

 59652 SOPHIA AGUIAR MARTINS DESCLASSIFICADO(A)* 

 59379 LEVI CRUZ NOVAIS DESCLASSIFICADO(A)* 

  ALEXANDRE ALMEIDA BATISTA BATISTA DESCLASSIFICADO(A)* 

  SHERMAM KLEPTOM LIMA E FRANÇA DESCLASSIFICADO(A)* 

  CARINA DA SILVA FONSECA DESCLASSIFICADO(A)* 

 

CAMPUS PARAÍSO 

 
MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

061º 58095 JOÃO GABRIEL OLÍMPIO SOARES CLASSIFICADO(A) 

064º 59711 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A) 

065º 58326 NATHÁLIA SANTANA DE LIMA BABILÔNIA CLASSIFICADO(A) 

066º 58214 NICOLE NUNES ARANTES CLASSIFICADO(A) 

067º 58037 GABRIELLA TAVARES LUIZ GONCALVES CLASSIFICADO(A) 

068º 59700 DAVI DE SOUZA MENESES LISTA DE ESPERA 

069º 59979 LYS GABRIELE REIS BARBOSA LIMA LISTA DE ESPERA 

071º 58148 HELOYSA SOUZA PACHECO LISTA DE ESPERA 

072º 58497 MATEUS BARBOSA MORAES LISTA DE ESPERA 

073º 59059 MARIA LUÍSA DAMAS CÉSAR LISTA DE ESPERA 

074º 59318 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA ESTEVAM LISTA DE ESPERA 

076º 59826 JULIANA SALES TEÓFILO LISTA DE ESPERA 

078º 58924 MARIA CLARA CARDOSO DE LIMA PORFIRIO LISTA DE ESPERA 

079º 58279 PEDRO LUCAS DE REZENDE ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

080º 59981 MIGUEL VAZ MESQUITA LISTA DE ESPERA 

082º 58011 LUANA ANDRADE CAMPOS LISTA DE ESPERA 

083º 58584 MARIA JÚLIA MAGALHÃES PINTO LISTA DE ESPERA 

085º 59226 YASMIM ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

087º 59470 PEDRO DE ALMEIDA REZENDE FUMAGALLI LISTA DE ESPERA 

088º 58422 TALLINY DE SOUSA SOARES LISTA DE ESPERA 

089º 59184 KÁLITA FERNANDES ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

091º 58123 LUIS EDUARDO BRITO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA 

092º 59977 EMILLY DE MELO ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

093º 57919 AMANDA LIMA IWACE SANTANA LISTA DE ESPERA 

100º 57983 AMANDA PEREIRA PINHEIRO LISTA DE ESPERA 

107º 58135 MATHEUS MARTINS CARDÔ LISTA DE ESPERA 

112º 57948 EDIVALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR LISTA DE ESPERA 

115º 58277 CIRO ROSA DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA 
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117º 58916 LEANDER AUGUSTO BRITO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA 

122º 59364 IZABELLE MENDES SANTOS FARIAS LISTA DE ESPERA 

126º 58595 FABIANNY GABRIELLA VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

129º 58154 MARÍLIA GABRIELA RODRIGUES CABRAL LISTA DE ESPERA 

137º 58600 ANNA LUISA RAMOS LACERDA LISTA DE ESPERA 

145º 58574 THAYNARA NOLETO DE ABREU SILVA LISTA DE ESPERA 

156º 58933 MARINA MOTA CUNHA LISTA DE ESPERA 

159º 58362 MAITÊ OLIVEIRA DIAS LISTA DE ESPERA 

161º 59506 LÚCIO SOUSA E CARVALHO LISTA DE ESPERA 

162º 58125 JOÃO GABRIEL CARVALHO MACIEL LISTA DE ESPERA 

167º 59912 ISADORA FALCAO SETTI LISTA DE ESPERA 

175º 58152 OTAVIO ARRAIS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA 

186º 58861 MARIA CLARA SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA 

208º 58748 SOPHIA AGUIAR MARTINS LISTA DE ESPERA 

211º 59095 ARTUR VINICIUS GONÇALVES LISBOA LISTA DE ESPERA 

213º 58766 CAROLINE CARMO REZENDE LISTA DE ESPERA 

242º 58613 LAURA VITÓRIA BRITO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

244º 58488 THAYNÁ BRAZ BRUSTOLON LISTA DE ESPERA 

 
MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

018º 59711 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

019º 59318 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA ESTEVAM LISTA DE ESPERA 

020º 59981 MIGUEL VAZ MESQUITA LISTA DE ESPERA 

021º 58584 MARIA JÚLIA MAGALHÃES PINTO LISTA DE ESPERA 

022º 59226 YASMIM ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

023º 58422 TALLINY DE SOUSA SOARES LISTA DE ESPERA 

024º 59184 KÁLITA FERNANDES ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

028º 58135 MATHEUS MARTINS CARDÔ LISTA DE ESPERA 

031º 57948 EDIVALDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR LISTA DE ESPERA 

032º 58916 LEANDER AUGUSTO BRITO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA 

036º 58595 FABIANNY GABRIELLA VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

037º 58154 MARÍLIA GABRIELA RODRIGUES CABRAL LISTA DE ESPERA 

055º 58861 MARIA CLARA SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA 

065º 58766 CAROLINE CARMO REZENDE LISTA DE ESPERA 

 
MEDICINA – COTA ENEM 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

13º 59857 GUSTAVO FERREIRA BARBOSA CLASSIFICADO(A) 

14º 58046 HÉLIO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA 

15º 58891 LARA RAYSSA NOLETO LISTA DE ESPERA 

16º 59932 ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO LISTA DE ESPERA 

17º 58606 ANNA LUISA MORAIS PINHEIRO LISTA DE ESPERA 

19º 58490 THAYNÁ BRAZ BRUSTOLON LISTA DE ESPERA 

20º 59690 FERNANDA GONÇALVES NOGUEIRA LISTA DE ESPERA 

23º 58744 ANNA LUISA RAMOS LACERDA LISTA DE ESPERA 

25º 58068 ANDRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

27º 59844 JOAO LEONCIO DE ALMEIDA SEGUNDO LISTA DE ESPERA 

 
NÃO PARTICIPANTES OU DESCLASSIFICADOS DO EDITAL Nº 075/2025 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

 58617 BRENNO TEIXEIRA TELES DESCLASSIFICADO(A)* 

 58319 ISADORA TEIXEIRA TELES DESCLASSIFICADO(A)* 

  ADRIANA ROSA DUARTE MIRANDA DESCLASSIFICADO(A)* 

  CATARINA LIS LENIMAN DESCLASSIFICADO(A)* 
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  GIOVANNA QUEIROZ PEREIRA DESCLASSIFICADO(A)* 

  SARAH VITTORIA GOMES TIMÓTEO DESCLASSIFICADO(A)* 

  AMANDA CARDOSO DE CASTRO GUIMARAES DESCLASSIFICADO(A)* 

  LILIANE BATISTA ALMEIDA DESCLASSIFICADO(A)* 

  GEOVANA SOUZA MENDONÇA DESCLASSIFICADO(A)* 

* Não atende ao subitem 1.2.1 do Edital nº 097/2025. 

 

Conforme subitem 13.2, do Edital nº 075/2025, os candidatos inscritos pelas vagas da Cota/Escola Pública 

(Lei Municipal nº 2.116/2013) e Cota/PCD (Lei Municipal nº 2.590/2022) também concorrerão pela Ampla 

Concorrência, seguindo rigorosamente a ordem de classificação desta categoria, razão pela qual figuram em 

ambas as listas. 

 

OBS: Candidatos não classificadados no Resultado Final do Edital nº 075/2025 NÃO poderiam concorrer ao 

presente Edital de Manifestação de Interesse. 

 
 
 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 09 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof.ª Dra. Samara Tatielle Monteiro Gomes 

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo 

Decreto Municipal nº 1.891/2024 


